государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
 средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

 муниципального района Богатовский Самарской области
имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,
село Богатое, улица Советская, дом 39

тел. (84666)2-14-82, 2-22-57
E-mail: bogatoe@63edu.ru

              ПРИКАЗ

№  44/07-од                                                                                                          от 01.09.2025 г.

 «Об утверждении комиссии по противодействию коррупции в сфере деятельности
ГБОУ СОШ "Оц" с. Богатое на 2025- 2026 учебный год»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции», законом Самарской области от 10.03.2009 № 23-ГД «О
противодействии  коррупции  в  Самаркой  области,  распоряжением  министерства
образования и науки Самарской области» на 2024 - 2026 годы» от 09.01.2024 № 6-р,
плана по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое на 2024-2026 год,
утвержденный приказом № 13/02-од от 09.02.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ «Оц» с.
Богатое в следующем составе:

            Председатель комиссии: Зотова Татьяна Владимировна - заместитель директора
по УВР.

Секретарь комиссии: Овсянникова Алена Викторовна - ответственный за
противодействие коррупции.

Члены комиссии:
 Ашихмина Марина Николаевна - главный бухгалтер ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое;
 Мордовина Ирина Евгеньевна - председатель совета работников ГБОУ СОШ «Оц» с.

Богатое;
 Малышкина Екатерина Андреевна - заведующий хозяйством СП ГБОУ СОШ «Оц» с.

Богатое детский сад «Солнышко»;
 Хозяйкина Мария Алексеевна - воспитатель СП ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое детский

сад «Ромашка»;
 Тырина Татьяна Викторовна - педагог дополнительного образования СП ГБОУ СОШ

«Оц» с. Богатое Центр внешкольной работы;
 Семещенко  Наталья  Сергеевна  -  воспитатель  Кураповского  филиала  ГБОУ СОШ

«Оц» с. Богатое;
 Федечкина Оксана Владимировна - тренер-преподаватель СП ГБОУ СОШ «Оц» с.

Богатое Детско - юношеская спортивная школа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор
ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                        Холоденина Ю.А.

С приказом ознакомлены:

________________/ Зотова Т.В./

________________/ Овсянникова А.В./

________________/ Ашихмина М.Н./

________________/ Мордовина И.Е./

________________/ Малышкина Е.А./

________________/ Хозяйкина М.А./

________________/ Тырина Т.В./

________________/ Семещенко Н.С./

________________/ Федечкина О.В./

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-10-01T13:07:21+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_